Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

quinta-feira, 29 de agosto de 2024 Ano II - Edição nº 00326 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra da Estiva publica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F713592B8231A865ABC36612B7B7870

quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATO 254/2024.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F713592B8231A865ABC36612B7B7870

quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CNPJ: 13.670.658/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 254/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 006/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADO: CONSTRURAPIDO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

CNPJ: 26.681.853/0001‐20

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO BAIRRO ALTO DA
BARRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BARRA DA ESTIVA.

VALOR GLOBAL: R$  374.999,10  (trezentos  e  setenta    e  quatro mil  novecentos e  noventa  e

nove reais e dez centavos).

PRAZO: 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
1010 – Obras de Infraestrutura
Elemento de despesa:
4490.51.00.00 – Obras e Instalações
Fonte: 1706 – Transferência Especial da União

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F713592B8231A865ABC36612B7B7870

		2024-08-29T09:48:51-0300